mil catorce, siendo las 11h00, en el local ubicad 1? SE rez 

Concha ¡N% 111-A y Víctor Emilio Estrada, ese >gtt ens los 
accionistas de la compañía “EXPRESIONES GALERIA DE ¿ARTE 
S.A., EXPREART” con la presencia de los siguientes. AUSMS tas: 

1. Señor SUCRE HERNAN PEREZ BAQUERIZO propietario “de 
diecinueve mil ochocientas (19.800) acciones, representado por 
el doctor VICTOR MANUEL CARRION VARAS, quien en este 

acto presenta carta-poder que lo' faculta para representar al 

accionista compareciente. 

2. Señor KEVIN XAVIER PEREZ MAC COLLUM propietario de 
doscientas (200) acciones.